[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1482 "Вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени Ходжа Ахмеда Ясави"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 2015 года № 182
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1482 «Вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени Ходжа Ахмеда Ясави» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 77, ст. 1011) следующие изменения:

      ввести в состав Полномочного совета Международного Казахско-Турецкого университета имени Ходжа Ахмеда Ясави от Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:
Шаймарданова                - директора Департамента высшего,

Жасулана                      послевузовского образования и

Кудайбергеновича              международного сотрудничества

                              Министерства образования и науки

                              Республики Казахстан;
Сарыбекова                  - ректора Таразского государственного

Махметгали                    университета имени М.Х. Дулати

Нургалиевича

      строку:
«Асылова                    - директор Департамента планирования,

Бибигуль                      анализа исполнения и оценки реализации

Амангельдиновна               бюджетных программ социальной сферы

                              Министерства экономики и бюджетного

                              планирования Республики Казахстан»

      изложить в следующей редакции:
«Асылова                    - директор Департамента бюджета

Бибигуль                      социальной сферы Министерства финансов

Амангельдиновна               Республики Казахстан»;

      вывести из указанного состава Жакыпову Фатиму Надыровну и Пралиева Серика Жайлауовича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                     К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14